
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 203 DEL 10-12-2018

OGGETTO: Emergenza maltempo. Lavori di disostruzione canale di
scolo loc. Via del Mulino. Ordinanza Sindacale n° 132 del 12.11.18_Ditta
FlamminI Augusto CIG Z622634C8F.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 132 del 12.11.2018, recante l’ordinativo di esecuzione dei
lavori di ripulitura e disostruzione canale di scolo loc. Via del Mulino, destinata alla ditta
Flammini Augusto di Borbona;

Visto il preventivo prot. 7160 del 10.11.2018, di importo netto pari a e. 600,00 e lordo di €.
732,00;

Dato atto che , come previsto dall’Ordinanza medesima, le somme spese verranno
recuperate a carico dei proprietari frontisti ;

Atteso che i lavori sono stati effettuati , e ritenuto impegnare la somma di €. 732,00 sul
capitolo 1900 c.e. , dando atto che il Comune provvederà successivamente al recupero
delle spese da parte dei proprietari frontisti;

Visto il DURC regolare INPS_12804503;

DETERMINA

di impegnare la somma di €. 732,00 sul capitolo 1650-4 rr.pp.;1.
di liquidare a favore della ditta Flammini Augusto C.F. FLMGST93B22A345E, la2.
somma netta di €. 600,00 e lorda di €. 732,00;
di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad effettuare il pagamento di quanto sopra, previa3.
presentazione di regolare fattura fiscale vistata dallo scrivente;
di dare atto che verrà inviata al sindaco una nota con gli intestatari dei beni al fine di4.
procedere al recupero delle somme;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-04-
2019 R.A. n. 306.

Borbona, 11-04-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


